
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 5

Město Rokytnice v Orlických horách

náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

Z Á P I S
schůze číslo 76/2021 Rady města Rokytnice v Orlických horách

konaná dne 22. 11. 2021 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 16:00 hod.

Doba jednání: 16:00 - 18:00
Přítomno: 5 členů Rady města + tajemnice MěÚ
Omluveni: 0
Neomluveni: 0
Předsedající: Petr Hudousek
Zapisovatel*: Beáta Nováková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady města Rokytnice v Orlických horách určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Návrh programu jednání

Starosta předložil návrh programu jednání. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/76/1/2021 bylo schváleno.

2. Plnění usnesení

Tajemnice předložila radě města zprávu o plnění usnesení.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o plnění usnesení.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/76/2/2021 bylo schváleno.

3. Rozpočtová opatření

Radě města byla k projednání předložena rozpočtová opatření č. 56 - 62/2021.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje rozpočtová opatření č. 56 - 62/2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/76/3/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 5

4. Bytová komise

Radě  města  byl  předložen  návrh  bytové  komise  prodloužit  nájemní  smlouvy  od  1.  12.  2021  stávajícím
nájemníkům.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje prodloužit nájemní smlouvy od 1. 12. 2021 dle návrhu
bytové komise, který je přílohou zápisu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/76/4a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách neschvaluje uzavřít nájemní smlouvu od 1. 1. 2022 v čp. 259/2
s paní ***. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/76/4b/2021 bylo schváleno.

5. Příspěvek na úpravu zevnějšku

Starosta předložil žádost o zvýšení příspěvku na úpravu zevnějšku pro oddávající a matrikářky. Ze strany
radních nebyly žádné připomínky.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  příspěvek  na  úpravu  zevnějšku  pro  oddávající
a matrikářky při občanských  obřadech ve výši 700,- Kč za oddávací den s účinností od 01.01.2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/76/5/2021 bylo schváleno.

6. Odměna za práci při občanských obřadech

Starosta předložil žádost o zvýšení odměny za práci při občanských obřadech. Ze strany radních nebyly žádné
připomínky.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje odměnu za práci při občanských obřadech ve výši
600,- Kč za jeden obřad (2 hod.) s účinností od 01.01.2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/76/6/2021 bylo schváleno.

7. Dohody o ukončení nájmu budovy bez čp. a č. ev. na st. p. č. 677 v k. ú. Rokytnice v Orlických
horách

Tajemnice radu města seznámila s návrhem dohody s *** o ukončení nájmu budovy bez čp. a č. ev. na st. p.
č. 677 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 5

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v  Orlických horách schvaluje  dohodu o ukončení  nájemního vztahu s  panem
*** k 31. 3. 2022 nájmu budovy bez čp. a č. ev. na st. p. č. 677 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/76/7a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  dohodu  o  ukončení  nájemního  vztahu  s  ***  k
31. 3. 2022 nájmu budovy bez čp. a č. ev. na st. p. č. 677 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/76/7b/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v  Orlických horách schvaluje  dohodu o ukončení  nájemního vztahu s  panem
*** k 31. 3. 2022 nájmu budovy bez čp. a č. ev. na st. p. č. 677 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/76/7c/2021 bylo schváleno.

8. Darovací smlouva - SH ČMS Rokytnice v Orlických horách

Starosta předložil darovací smlouvu. Předmětem smlouvy je darování finanční hotovosti ve výši 10 000 Kč SH
ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rokytnice v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v  Orlických horách schvaluje  uzavřít  s  SH ČMS -  Sbor dobrovolných hasičů
Rokytnice  v  Orlických horách,  se  sídlem U Nádraží  čp.  572,  517 61 Rokytnice  v  Orlických horách,
IČO 67439098 darovací smlouvu dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/76/8/2021 bylo schváleno.

9. Smlouva o zřízení a provozu informační platformy Smart INFO

Tajemnice předložila smlouvu o zřízení a provozu informační platformy Smart INFO. Předmětem této smlouvy
je zprovoznit informační platformu Smart INFO a zajistit její provoz na serveru. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít  se společností Galileo Corporation s. r. o.,
se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, IČO 25448714 smlouvu o zřízení a provozu informační
platformy Smart INFO dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/76/9/2021 bylo schváleno.

10. Dodatek č. 1 Smlouvy o servisní činnosti



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 5

Starosta předložil Dodatek č. 1 Smlouvy o servisní činnosti.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje  uzavřít s VODA CZ SERVICE s. r. o., se sídlem
Hořenice 45, 551 01 Jaroměř, IČO 27545547 Dodatek č. 1 Smlouvy o servisní činnosti dle předloženého
návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/76/10/2021 bylo schváleno.

11. Kupní smlouva o prodeji dobových fotografií

Starosta předložil kupní smlouvu o prodeji dobových fotografií. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě  5
ks fotografií v hodnotě 8 472 Kč. Jedná se o dobové černobílé fotografie objektů S 76, 77, 78 a S 79. Všechny
fotografie  jsou  dosud  neznámé  a  nikdy  nepublikované.  Časové  zařazení  zapadá  do  období  října  1938,
bezprostředně po záboru pohraničí. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje  uzavřít s *** kupní smlouva o prodeji dobových
fotografií dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/76/11/2021 bylo schváleno.

12. Stanovisko k umístění odrazového zrcadla na výjezd z místní komunikace č. 36c (p. č. 954) na
silnici č. II319 v Rokytnici v Orlických horách

Tajemnice předložila stanovisko k umístění odrazového zrcadla na výjezd z místní komunikace č. 36c (p.
č. 954) na silnici č. II319 v Rokytnici v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje  umístění odrazového zrcadla na výjezd z místní
komunikace č. 36c (p. č. 954) na silnici č. II319 v Rokytnici v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/76/12a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici podat žádost o stanovení dopravního značení. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/76/12b/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 13. 12. 2021

13. Projekt: ,,Zvýšení popularity vojenského opevnění v přeshraničním území"

Starosta předložil projekt: ,,Zvýšení popularity vojenského opevnění v přeshraničním území". Prostřednictvím
Euroregionu Glacensis oslovila společnost Tvrz Stříbrná hora s.r.o., která provozuje starou pevnost postavenou
v 2  polovině  18.  století  v  oblasti  bývalého Pruska.  Nabídkou tohoto  subjektu  je  podat  společný projekt
do Programu Interreg V-A ČR – Polsko - v rámci 5. výzvy prioritní osy 2 – Rozvoj potenciálu přírodních a



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 5

kulturních zdrojů pro podporu zaměstnanosti.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje podání žádosti společného projektu do Programu
Interreg V-A ČR – Polsko - v rámci 5. výzvy prioritní osy 2 – Rozvoj potenciálu přírodních a kulturních
zdrojů pro podporu zaměstnanosti. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/76/13/2021 bylo schváleno.

14. Darovací smlouva - HC Medvědi Rokytnice, z. s.

Starosta předložil darovací smlouvu. Předmětem smlouvy je darování finanční hotovosti ve výši 5 000 Kč
spolku HC Medvědi Rokytnice, z. s. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se spolkem HC Medvědi Rokytnice, z. s.,
se  sídlem  čp.  111,  517  61  Bartošovice  v  Orlických  horách,  IČO  27142511  darovací  smlouvu  dle
předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/76/14/2021 bylo schváleno.

15. Termíny jednání RM v I. pololetí roku 2022

Starosta předložil návrh termínů jednání Rady města Rokytnice v Orlických horách v I. pololetí roku 2022.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  termíny  jednání  Rady  města  Rokytnice
v Orlických horách v I. pololetí roku 2022: 10.01.2022, 24.01.2022, 14.02.2022, 28.02.2022, 14.03.2022,
28.03.2022, 11.04.2022, 25.04.2022, 09.05.2022, 23.05.2022, 30.05.2022, 13.06.2022, 27.06.2022. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/76/15/2021 bylo schváleno.

Starosta Petr Hudousek   ............................................................
 
Místostarosta Petr Mareš   ............................................................
 
Datum vyhotovení:

Číslo jednací: MEUROK/1931/2021/BN (Spis. znak: 101.2.2 - A/10)
 


